
ZARZĄDZENIE NR 82/2021 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania Samorządowemu Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Łochowie 
sieci wodociągowych i kanalizacyjnych 

Na podstawie art. 30    ust. 2    pkt. 3   ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) zarządzam co następuje : 

§ 1.  

1. Przekazuje się nieodpłatnie na stan środków trwałych Samorządowemu Zakładowi Gospodarki 
Komunalnej w  Łochowie wykonaną rozbudowę sieci wodociągowych i  kanalizacyjnych o  łącznej wartości 
brutto 19.319.078,37 zł z przeznaczeniem do obsługi gospodarki wodno – ściekowej na terenie Gminy 
Łochów. 

2. Szczegółowy opis rozbudowanych sieci stanowią Protokoły Przekazania: PT wystawione do Zarządzenia. 

§ 2.  

Określa się osobę odpowiedzialną za nadzór i właściwe użytkowanie przekazanych sieci – Dyrektora 
Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Łochowie. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Łochowa. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Łochowa 
Z-ca Burmistrza 

 
 

Małgorzata Łotarska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F005965-C278-41BD-A756-0E9309869ACE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


